terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS (
*  Rua Dr, Vital Soares, 577- 1° Andar - CEP;46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461 ^
MACAÚBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05 ^MACAUBAS i. Ba J

DECRETO MUNICIPAL 0190-A/2017 DE 22 DE AGOSTO DE 2017.

"Nomeia Membros para compor o Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente do Município de Macaúbas, Bahia,

para o período de 22 de agosto de 2017 a 22 de

agosto de 2019".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais 0 de conformidade com a Lei.

DECRETA:

Art. 1- - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente do Município de Macaúbas, Bahia, para o período de 22 de agosto de 2017 a

22 de agosto de 2019:

SEGMENTO GOVERNAMENTAL

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL:

TITULAR: Ademar Oliveira Costa

SUPLENTE: Camila Souza Cunha

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

TITULAR: Arabela Cristina Oliveira Pereira

SUPLENTE: Renilton Santos da Silva

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

TITULAR: Maria Leila Pereira Figueiredo Domingues
SUPLENTE: Solange Oliveira Pereira

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D756864E391FA7195A8D9C4694A6A96

terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D756864E391FA7195A8D9C4694A6A96

terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D756864E391FA7195A8D9C4694A6A96

		2018-10-09T16:49:44-0300